[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	15.12.2015
	№
	363

	г. Котельнич

	О передаче муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Спицынский  детский дом п. Ленинская Искра Котельничского района Кировской области
в государственную собственность Кировской области

В соответствии с пунктом 13.1 части 2 24 статьи 26.3 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 13.07.2015 № 254-ФЗ), руководствуясь распоряжением Правительства Кировской области от 09.10.2015 № 397 «О принятии в собственность области муниципальных образовательных организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, специальных (коррекционных) общеобразовательных школ и школ-интернатов», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением районной Думы от 24.06.2015 № 312, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Передать с 01.01.2016 в собственность Кировской области муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Спицынский детский дом, ИНН организации 4313003254.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года.
	Глава
Котельничского района
«15»____12____ 2015 г.

	А.А.Мамаев